



Смета расчет на косметический ремонт

Заказчик: Федор, тел: 89008001111

Адрес:

ул. Строителей 12

Исполнитель: ООО "Строй Мастер", тел: 751266

Адрес:

пр. Победы 3 оф. 513

объект	конструкция	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
санузел		демонтаж-монтаж унитаза	шт	1	1300	1300
4кв.м		демонтаж-монтаж раковины	шт	1	850	850
		разборка- монтаж короба из ГКЛ, облицовка плиткой	шт	1	1200	1200
		демонтаж старой канализации из ПВХ				1500
		монтаж канализации ПВХ				2000
комната	стены	грунтовка финишная	кв.м	30	30	900
10кв.м	стены	поклейка обоев	кв.м	30	150	4500
	пол	настил ламината	кв.м	10	200	2000
	пол	монтаж плинтуса	п.м	12.2	80	976
	потолок	грунтовка финишная, шпаклевка 2раза, покраска 2раза	кв.м	10	530	5300
	потолок	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	13	80	1040
комната	стены	удаление обоев	кв.м	30	60	1800
10,5кв.м	стены	грунтовка 2раза	кв.м	30	60	1800
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	30	180	5400
	стены	поклейка обоев	кв.м	30	150	4500
	пол	удаление линолиума	кв.м	10.5	30	315
	пол	настил ламината	кв.м	10.5	200	2100
	пол	монтаж плинтуса	п.м	12.2	80	976
	потолок	грунтовка 2раза, шпаклевка 3раза, покраска 2раза	кв.м	10.5	530	5565
	потолок	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	13	80	1040
комната	стены	грунтовка стен 2раза	кв.м	56.8	30	1704
19,6кв.м	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	56.8	180	10224
	стены	поклейка обоев	кв.м	56.8	150	8520
	пол	настил ламината	кв.м	19.6	200	3920
	пол	монтаж плинтуса	п.м	22	80	1760
	потолок	грунтовка финишная, шпаклевка 2раза, покраска 2раза	кв.м	13.3	530	7049
	потолок	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	14	80	1120
комната	стены	грунтовка 2раза	кв.м	38	60	2280
19кв.м	стены	выравнивание под правило	кв.м	5	250	1250
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	38	180	6840
	стены	поклейка обоев	кв.м	38	150	5700
	пол	настил ламината	кв.м	19	200	3800
	пол	монтаж плинтуса	п.м	18	80	1440
	потолок	грунтовка 2раза, шпаклевка 3раза, покраска 2раза	кв.м	19	530	10070
	потолок	монтаж плинтуса ПВХ	п.м	18	80	1440
коридор	стены	удаление обоев	кв.м	35.4	60	2124
	стены	грунтовка 2раза	кв.м	35.4	60	2124
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	35.4	180	6372
	стены	поклейка обоев	кв.м	35.4	150	5310
допробы	дверь	грунтовка, шпаклевка откоса, покраска	п.м	3	250	750
	дверь	демонтаж дверной коробки, двери	шт	1	450	450
	дверь	разборка арки	шт	1	250	250
	дверь	демонтаж бетонного угла	п.м	2	700	1400
	дверь	демонтаж бетонных наплывов,балконный откос	п.м	5	200	1000
	дверь	устройство балконного откоса, ГКЛ, шпаклевка, покраска	п.м	5	550	2750
	прочее	монтаж перфоугла	п.м	24	50	1200
	прочее	демонтаж неровностей, выравнивание угла	п.м	12.5	250	3125

	прочее	заделка электроштроб, отверстий	п.м	22	40	880
обеспечение объекта материалами, разгрузка: 5% от сметы						
Итого по смете:						139914
все дополнительные работы оплачиваются отдельно						
Со сметой ознакомлен			Заказчик:			
Дата:			Исполнитель:			